142
KONSTRUKTION
Der robuste Gehäuserahmen besteht aus eloxierten
Aluminiumprofilen (40 mm).
Die Gehäusepaneele (23 mm)  sind zweischalig ausgeführt,
an der Außenseite mit pulverbeschichtetem und an der
Innenseite mit verzinktem Stahlblech ummantelt, mit dazwi-
schenliegender PU-Isolierung zur Schall- und

NRG ET  3000-EH       487 830 058 1.910,00
NRG ET  4000-EH       487 840 058 2.329,00
Jalousieklappe für direkten
Geräteanbau mit Stellantrieb
Type             Art. Nr. Preis
NRG ET 500-JKL        487 805 012     448,00
NRG ET 1000-JKL      487 810 012     448,00
NRG ET 1500-JKL      487 815 012     474,00
NRG ET 2000-JKL      487 820 012     500,00
NRG ET 3000-JKL      487 830 012     500,00
NRG ET 4000-JKL      487 840 012     563,00
Anschlussset für Wickelfalzrohr
bestehend aus 4 Stk Übergang rechteckig(WRG) auf rund (Wickelfalzrohr)
  Übergang     Übergang
Type           Art. Nr. Preis  auf DN        Type    Art. Nr. Preis       auf DN
AN-NRG500-200          144 805 200 382,00      200 mm    AN-NRG3000-400        144 830 400 382,00        400 mm
AN-NRG1000-250        144 810 250 382,00      250 mm    AN-NRG3000-450        144 830 450 382,00        450 mm
AN-NRG1500-315        144 815 315 382,00      315 mm    AN-NRG4000-450        144 840 450 382,00        450 mm
AN-NRG2000-355        144 820 355 382,00      355 mm    AN-NRG4000-500        144 840 500 382,00        500 mm
AN-NRG2000-400        144 820 400 382,00      400 mm
NRG EVO TOP xxxx Q 05 - mit elektrischem Vorheizregister (extern) - Konstantvolumenstrom-Regelung
Fördermenge Druck ext. Leistung
VH-Register
Leistung

HORIZONTAL
Abmessungen in mm
Abmessungen in mm
Wärmerückgewinnung
Abmessungen NEU
150
Anschlussset für Wickelfalzrohr
bestehend aus 4 Stk Übergang rechteckig (WRG) auf rund (Wickelfalzrohr)
   Übergang
Type            Art. Nr. auf DN       H  B   L
AN-NRG500-200       144 805 200 mm          200      210        320        250
AN-NRG1000-250    144 810 250 mm          250      310        320        250
AN-NRG1500-315    144 815 315 mm          315      310        390        250
AN-NRG2000-355    144 820 355 mm          355      410        470        300
AN-NRG2000-400    144 820 400 mm          400      410        470        300
AN-NRG3000-400    144 830 400 mm          400      310        600        350
AN-NRG3000-450    144 830 450 mm          450      310        600        350
AN-NRG4000-450    144 840 450 mm          450      410        600        350
AN-NRG4000-500    144 840 500 mm          500      410        600        350
Elektrovorheizregister
Jalousieklappe für direkten Geräteanbau mit Stellantrieb
Type             Art. Nr.     H      B
NRG ET 500-JKL      487 805 012       mm        210     320